

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПЕТРОЗАВОДСКАЯ УЛ. д.18 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать четыре тысячи триста пятьдесят девять рублей 16 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						5,8		34 359,16
PCY						4,5		31 213,74
1	1	Изготовление козырька (кв.29)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4	6 812,95	27 251,78	
		00-00006991 Арматура рифленая 12 мм А500С 5,85 м		м	1	56,60	56,60	
		00-00006831 Арматура А3 16 6м		м	3	106,39	319,17	
		00-00006808 Труба профильная 40*20*2мм (3м)		м	2	150,00	300,00	
		00-00006807 Уголок 50*50 3м		м	6	310,56	1 863,36	
		00-00005668 Труба профильная 40*20*2 мм 6 м		м	6	134,37	806,22	
2	2	Ремонт порога (пар. 2)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,5	7 923,92	3 961,96	
		00-00006807 Уголок 50*50 3м		м	2	310,56	621,12	
		00-00005911 Лист г/к 2*1250*2500мм		лист	0,2	1 299,75	259,95	

Прямые затраты по разделу:	13 580,39
Накладные расходы по разделу:	8 043,63
Сметная прибыль по разделу:	4 387,43
НДС 20% по разделу:	5 202,29
Итого по разделу, включая НДС:	31 213,74

ЭТУ						1,3		3 145,42
3	1	Смена светильников: светодиод.	15-010-01с	1 шт.	1	2 549,62	2 549,62	
		00-00006625 Светильник АКТЕЙ 8 вт с датчиком		шт	1	1 300,00	1 300,00	
4	2	Смена отдельных участков проводки: внутренней	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	0,3	1 986,00	595,80	
		00-00006510 Кабель АВВГ 3*2,5		шт	3	18,45	55,35	

Прямые затраты по разделу:	1 920,45
Накладные расходы по разделу:	406,88
Сметная прибыль по разделу:	293,85
НДС 20% по разделу:	524,24
Итого по разделу, включая НДС:	3 145,42

Прямые затраты по всем разделам:	15 500,84
----------------------------------	-----------

Накладные расходы по всем разделам:

8 450,51

Сметная прибыль по всем разделам:

4 681,28

НДС 20% по всем разделам:

5 726,53

Итого по всем разделам, включая НДС:

34 359,16


Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


В.Н.Тарасов


Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


Д.А. Лазунин